

Balances de la Fusión, cerrados a 30 de septiembre de 2025

1) Nalanda Global, S.A.

Descripción	Total
A) ACTIVO NO CORRIENTE	30.001.285,29
I. Inmovilizado Intangible	3.311.255,78
5. Aplicaciones informáticas	2.440.150,48
8. Otro inmovilizado intangible	871.105,30
II. Inmovilizado Material	226.304,47
2. Instal. técnicas y otro inmov. materia	226.304,47
IV. Invers. empresas grupo y asociadas a L/P	25.076.429,12
1. Instrumentos de patrimonio	10.076.429,12
2. Créditos a empresas	15.000.000,00
V. Inversiones financieras a L/P	89.242,10
2. Créditos a terceros	35.764,00
5. Otros activos financieros	53.478,10
VI. Activos por impuesto diferido	1.298.053,82
B) ACTIVO CORRIENTE	24.594.775,31
III. Deudores ciales. y otras ctas. a cobrar	3.448.663,08
1. Clientes ventas y prestaciones servici	3.202.689,43
b) Clientes vtas. y prest. serv. a C/P	3.202.689,43
2. Clientes, empresas del grupo y asociad	170.318,17
4. Personal	- 162,53
6. Otros créditos con las Admin. Públicas	75.818,01
IV. Invers. empresas grupo y asociadas a C/P	13.982.779,10
5. Otros activos financieros	13.982.779,10
V. Inversiones financieras a C/P	201.295,04
2. Créditos a empresas	187.356,86
5. Otros activos financieros	13.938,18
VI. Periodificaciones a C/P	159.870,43
VII. Efectivo y otros activos líquidos equiv	6.802.167,66
1. Tesorería	6.802.167,66
TOTAL ACTIVO (A + B)	54.596.060,60

A) PATRIMONIO NETO	34.379.791,12
A-1) Fondos propios	34.379.791,12
I. Capital	1.626.314,06
1. Capital escriturado	1.626.314,06
II. Prima de Emisión	1.364.182,90
III. Reservas	895.463,16
1. Legal y estatutarias	325.262,81
2. Reservas a efectos de Cuentas Anual	570.200,35
a) Otras reservas a efectos de Soci	570.200,35
a1) Reservas	570.200,35
V. Resultados Ejercicios Anteriores	- 9.272,19
2. (Resultados negativos de ejerc. ante	- 9.272,19
VI. Otras aportaciones de socios	20.807.247,85
VII. Resultado del ejercicio	9.695.855,34
Cuenta Pérdidas y Ganancias (129)	- 4.295.791,53
Ingresos/Gastos pendiente cierre	13.991.646,87
C) PASIVO CORRIENTE	20.216.269,48
III. Deudas a C/P	210.293,53
5. Otros pasivos financieros	210.293,53
V. Acreedores ciales. y otras ctas. a pag	2.718.497,61
3. Acreedores varios	1.368.194,71
4. Personal (remuneraciones pdtes. de p	174.229,19
5. Pasivos por impuesto corriente	- 440.954,18
6. Otras deudas con las Admin. Públicas	1.062.088,89
7. Anticipos de clientes	554.939,00
VI. Periodificaciones a C/P	17.287.478,34
TOTAL PATRIMONIO NETO Y PASIVO (A+B+C)	54.596.060,60

2) Construcciones y Transacciones Informáticas en la Red, S.L.U.

Descripción	Actual
A) ACTIVO NO CORRIENTE	1.578.912,27
I. Inmovilizado Intangible	0,02
5. Aplicaciones informáticas	0,02
II. Inmovilizado Material	7.076,65
2. Instal. técnicas y otro inmov. materia	7.076,65
IV. Invers. empresas grupo y asociadas a L/P	1.423.204,74
1. Instrumentos de patrimonio	123.204,74
2. Créditos a empresas	1.300.000,00
V. Inversiones financieras a L/P	5.000,00
2. Créditos a terceros	5.000,00
VI. Activos por impuesto diferido	143.630,86
B) ACTIVO CORRIENTE	1.645.765,68
III. Deudores ciales. y otras ctas. a cobrar	892.132,83
1. Clientes ventas y prestaciones servi	750.031,19
b) Clientes vtas. y prest. serv. a C/P	750.031,19
2. Clientes, empresas del grupo y asociad	114.971,21
4. Personal	2.450,00
6. Otros créditos con las Admin. Públicas	24.680,43
V. Inversiones financieras a C/P	200,00
5. Otros activos financieros	200,00
VII. Efectivo y otros activos líquidos equiv	753.432,85
1. Tesorería	753.432,85
TOTAL ACTIVO (A + B)	3.224.677,95
A) PATRIMONIO NETO	2.317.377,08
A-1) Fondos propios	2.317.377,08
I. Capital	913.000,00
1. Capital escriturado	913.000,00
III. Reservas	1.217.540,49
1. Legal y estatutarias	182.600,00
2. Reservas a efectos de Cuentas Anual	1.034.940,49
a) Otras reservas a efectos de Soci	1.034.940,49
a1) Reservas	1.034.940,49
VI. Otras aportaciones de socios	87.082,90
VII. Resultado del ejercicio	1.699.753,88
Cuenta Pérdidas y Ganancias (129)	961.030,61
Ingresos/Gastos pendiente cierre	738.723,27
VIII. (Dividendo a Cuenta)	- 1.600.000,19
C) PASIVO CORRIENTE	907.300,87
II. Provisiones a C/P	42.811,78
2. Otras provisiones	42.811,78
III. Deudas a C/P	36.036,09
2. Deudas con entidades de crédito	195,00
5. Otros pasivos financieros	35.841,09
IV. Deudas empresas grupo y asociadas a C	106.730,87
V. Acreedores ciales. y otras ctas. a pag	379.087,54
1. Proveedores	- 23.481,80
b) Proveedores a C/P	- 23.481,80
3. Acreedores varios	61.840,04
4. Personal (remuneraciones pdtes. de p	8.284,52
5. Pasivos por impuesto corriente	281.860,23
6. Otras deudas con las Admin. Públicas	50.584,55
VI. Periodificaciones a C/P	342.634,59
TOTAL PATRIMONIO NETO Y PASIVO (A+B+C)	3.224.677,95